ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DO TRABALHO E DA ECONOMIA SOLIDÁRIA

GABINETE DO SECRETÁRIO
ASSESSORIA ESPECIAL - ASESP/SETRES

Processo: 2024.51000.00941
Setor: ASSESSORIA ESPECIAL

AVISO DE RESULTADO FINAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 05/2025

A Comissão de Avaliadores, designada pela Portaria nº 102/2025, de 24 de abril de 2025, responsável pela
condução do processo seletivo do Edital de Chamamento Público nº 05/2025, torna público a quem
interessar o Resultado Final do certame, que objetiva a seleção de Organização da Sociedade Civil (OSC)
para a execução de projeto de Qualificação Profissional.

Após o término do prazo para interposição de recursos, que transcorreu entre os dias 14 a 16 de outubro de
2025, e não havendo a protocolização de recursos, a classificação divulgada no resultado parcial torna-se
definitiva.

Proponente CNPJ Lote Nota Final

LAVORO SOCIAL 02.596.337/0001-39
I 23,8
II 23,3
III 24

Pelo exposto, esta Comissão torna público a quem interessar, o Resultado Final do Chamamento Público nº 05/2025. A
lista final com a classificação das propostas está disponível para consulta no site eletrônico oficial:
https://www.trabalho.ma.gov.br/.

São Luís/MA, data da assinatura eletrônica.

Atenciosamente,

RICARDO COSTA GONCALVES

Presidente da Comissão de Contratação

Documento assinado eletronicamente por RICARDO COSTA GONCALVES, Presidente da
Comissão de Contratação, em 16/10/2025, às 15:11, conforme art. 4º da Lei Federal nº 14.063.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ma.gov.br/autenticidade informando
o código verificador 010638166 e o código CRC 8DFA7DEE.

Aviso Relatório Final (010638166)         SEI 2024.51000.00941 / pg. 1

https://www.trabalho.ma.gov.br/

Av. Jerônimo de Albuquerque 619 - Bairro Cohab Anil I - CEP 65051-210 - São Luís - MA -
https://www.trabalho.ma.gov.br/

Dalplaza Center

Aviso Relatório Final (010638166)         SEI 2024.51000.00941 / pg. 2

	Aviso Relatório Final (010638166)